
Godt oppmøte på brygga!

Det har vært godt oppmøte på de 2 første konsertene på SYD VEST,
og vi har fått mange nye medlemmer! Det setter vi stor pris på:-)

Vi fortsetter med konserter annenhver onsdag, og har booket en
lørdagskonsert (T-dans) 30.09 med Crazy Joe på SYD VEST.

KONSERTER SEPTEMBER 2023:

Onsdag 13. september, kl. 20:00 - SYD VEST
Tidemans Group

Tidemans Group er et 7-manns orkester som fremfører egenkomponert musikk og hardcore TomWaits
cover. Alt i en smakfull og ærlig blues og jazz innpakning. Her blir det fullt trøkk, med sjelfull innlevelse
og soloer det lukter svidd av..

Glenn Brun Henriksen – sax
Dominique Brackeva – trombone
Ketil Hatleskog – gitar
Arild Netteland – trommer
Svein Rosenberg – piano
Helge Egeland – bass
Preben Tideman B. Henriksen – vokal/lyrikk/trompet
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Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:
https://goticket.no/events/1975/tidemans-group

Onsdag 27. september, kl. 20:00 - SYD VEST
Blues-jam!

Alltid kjekt med blues-jam!

Husbandet, samt noen lokale erfarne musikere stiller, men hva som skjer vet man ikke før man
er der. Ta med deg godt humør og evt. et instrument hvis du har lyst å prøve deg på scenen.

Alle er hjertelig velkommen til blues-jam i Sandnes Bluesklubb!

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:
https://goticket.no/events/1996/blues-jam
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Lørdag 30. september, kl. 14:00 - SYD VEST
Crazy Joe Rhythm`n Blues Band

Crazy Joe Rhythm`n Blues Band er et 5-manns band fra Sandnes og Stavanger. Bandet har sitt
særpreg i rå og hardsvingende musikk (som får godfoten til å trå litt ekstra..) og får sin
inspirasjon fra blues-artister som The Blues Band, Eric Clapton, Stevie Ray Vaughan, Johnny
Winter, Joe Bonamassa og mange flere. Bandet - som har bestått i snart 40 år, og med samme
besetning siden 1986, spiller musikk som sørger for kjempestemning og trengsel på
dansegulvet.

Bandmedlemmer er:

Dag Svendsen, bass
Hallgeir Bjerke, gitar
Åge Thorsen, trommer
Anders Midttun, tangent
Kenn Hopen, vokal/munnspill

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:
https://goticket.no/events/1997/crazy-joe-rythm-n-blues-band
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Ellers håper vi at vi får enda flere nye medlemmer i 2023. Medlemsavgiften for 2023 og
frem til årsmøte i februar 2024 er på kr. 200-, (dvs. halv pris).

Som klubb er vi helt avhengige av medlemsavgiften for å få «hjulene» i gang og konsertene
til å gå rundt. Vi jobber for å få opp medlemsmassen og oppfordrer i den forbindelse alle
medlemmer om å dele informasjon om våre konserter som legges ut på vår
webside https://sandnesbluesklubb.no/ og vår Facebook side
https://www.facebook.com/sandnesblues. Vi oppfordrer også dere medlemmer om å tipse
oss om unge lokale blues/roots musikere som kan opptre hos oss.

Vi skal ha konserter annenhver onsdag og har også planer om å avholde noen
lørdagskonserter. Datoer vil bli annonsert så snart de er klar både på Facebook og
websiden vår.

- Vi oppfordrer alle til å bli medlem og støtte Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster
nå kun kr. 200,- og kan gjøres på følgende måter:

- Meld deg inn på vår nye webside sandnesbluesklubb.no
- betal medlemskap via goticket.no,
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: 3260.21.59352
- betale i døra (kort) på onsdager.
- Ang påmelding / kjøp av medlemskap så SKAL også fødselsdato, eller fødselsår

registreres grunnet statistikk i NBU.
- Ønsker du ikke oppgi fødselsdato så velg: 01.01 og ditt fødselsår

Merk bank-innbetalingen med:

Medlemskontingent 2023, Fornavn-Etternavn samt telefonnummer og
e-postadresse.

Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

Luta lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår.
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